
 

Protokoll 01/13 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 31.01.2013  

   

 

 

Møteleder: Reidar Sundby  

Tilstede: Reidar Sundby, Lars Asbjørn Hanssen, 

Kjell Tøn,  Unni Fauskrud  

 

Forfall: Christin Bauer, Elisabeth Wilhelmsen  

Som vara møtte:   

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

  

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 01/13 Protokollen fra møte 06.12.12 ble godkjent 

 

Sak 02/13 Organisasjonene avviser forslag til fremtidig TT-ordning 

Brukerorganisasjonene står samlet mot forslaget om omleggingen av TT 

ordningen for fritidsreiser fra 2014. Forslaget går ut på at antall turer, i dag 

150, skal erstattes med et kronebeløp.  

 

Sak 03/13 NAV hjelpemiddelsentralen – nytt telefonnummer ved behov for 

reparasjon 

 Fra 02. januar 2013 er telefonnummeret til Hjelpemiddelteknisk enhet i Oslo 

kommune: 23 43 92 00 

 

Sak 04/13 Næringslivet vil være med og løse velferdsordningene 

 Abelia har etablert Næringslivets kontaktutvalg – innovasjon i helse- og 

velferdsteknologi. Hensikten er å sikre at næringslivet blir hørt og involvert når 

helse- og velferdsteknologi skal implementeres i større skala. 

  

Sak 05/13 Universell utforming  

 Kravet om universell utforming, som kom for to og et halvt år siden, innebærer 

at alle nye bygg skal utformes for å passe alle, også de som har spesielle behov. 

Mange i byggenæringen har tatt til orde for at dette fordyrer boligene, andre 

derimot mener man også må ta i betraktning at boligene stiger i verdi. 

 

Sak 06/13 Effekt av samhandlingsreformen 

 Korter liggetid på sykehusene gir økt press på hjemmetjenestene i kommunene. 

  



                           

Sak 07/13      Handicap-parkering  

                       Norges handicapforbund anbefaler at handicapparkeringsplasser bør være 6 meter x     

                       4,5 meter for også å inkludere biler med heisanordning. Færre enn to prosent av de  

                       1700 handicapparkeringsplassene har disse målene. Handicapparkeringsplassene  

                        utenfor Sørkedalsveien 150 blir sjekket. 

 

Sak 08/13       Reglement for bydelsutvalg, komiteer, råd ot utvalg 

                        Reglementet ble tatt til orientering. 

                         

Sak 09/13       Aktuelle BU-saker 
                       Det var ingen spesielle saker som angikk rådet 

 

Sak 10/13       Eventuelt 

 Valglokalene i bydelen; er disse sjekket med hensyn til tilgjengelighet? 

    (I etterkant av møtet er det bekreftet at valglokalene er tilgjengelige for    

     personer med funksjonsnedsettelser) 

 NAV brukerutvalg – prioriterte områder: Tiltak for at flere 

funksjonshemmede kommer i arbeid, universell utforming på 

arbeidsplassene, opplæring av brukerrepresentanter, fellesmøter med 

brukerrådene i bydelen, ønske om befaring på det lokale NAV-kontoret og 

orientering og oppfølging av spørreundersøkelsen 

 I forbindelse med ombyggingen ved Gaustad stasjon er det kommet melding 

om at fortauskanten er for høy. Dette sjekkes ut. 

 Informasjon om TT-tjenesten i 2013 med egenandel, kvoter og  

                                    drosjeselskaper ble omdelt. 

 

 

 

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder     sekretær  
 

 

 

 

 

 

   

 


